КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ    КОЛЛЕГИИ

Протокол № 7                              от  18  марта  2016 года

Пункт 1: О результатах проверки законности и результативности

(эффективности и экономности) использования бюджетных средств и иных

источников, предусмотренных законодательством Российской Федерации и

Калужской области, полученных государственным бюджетным

учреждением здравоохранения Калужской области «Калужская

областная психиатрическая больница» в 2014-2015 годах.

Заслушав и обсудив отчёт аудитора Палаты Александровой Л.И. по пункту

повестки дня заседания,

Коллегия решила:

1. Рекомендовать к утверждению отчёт аудитора Палаты

Александровой Л.И. о результатах проверки законности и результативности

(эффективности и экономности) использования бюджетных средств и иных

источников, предусмотренных законодательством Российской Федерации и

Калужской области, полученных государственным бюджетным

учреждением здравоохранения Калужской области «Калужская

областная психиатрическая больница» в 2014-2015 годах.

2.  Аудитору Александровой Л.И. подготовить представления Палаты в адрес

ГБУЗ КО «Калужская областная психиатрическая больница» и министерства

здравоохранения Калужской области и обеспечить контроль за их исполнением в

установленный срок.

3.  Аудитору Александровой Л.И. направить в министерство финансов

Калужской области материалы данной проверки в части нарушений, выявленных

при осуществлении закупок для обеспечения государственных нужд ГБУЗ КО

«Калужская областная психиатрическая больница».

4. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии возложить на

заместителя председателя Палаты А.В. Волошину.

Председатель

Л.В. Бредихин